1

中共泉州市委教育工委
泉 州 市 教 育 局

文件

泉教综〔2012〕9 号

关于表彰 2007～2011年度泉州市教育系统

基层关工委创“五好”先进集体、先进工作者的通知

各县（区、市）教育工委、教育局、教育系统关工委，市直学校：

五年来，我市教育系统各级关工委组织，持续深入开展“五

好”创建活动，加强关工委自身建设，增强关工委组织活力，促

进了关心未成年人事业的健康成长。创建活动中涌现了一批先进

集体和先进个人。为了激励先进，进一步推进关工委工作，在基

层单位评选、推荐和泉州市教育关工委认真审议的基础上，经研

究决定表彰鲤城区立成小学关工委等 30 个组织为 2007～2011 年

度泉州市教育系统基层关工委创“五好”先进集体，高长福等 40

位同志为 2007～2011 年度泉州市教育系统基层关工委创“五好”

先进工作者。现将名单给予公布。

 2

附件一   2007～2011 年度泉州市教育系统基层关工委创“五好”

先进集体名单

附件二   2007～2011 年度泉州市教育系统基层关工委创“五好”

先进个人名单

中共泉州市委教育工委   泉 州 市 教 育 局

二○一二年二月二十九日

主题词：教育  表彰先进  关工委  通知

  抄送：福建省教育系统关工委、泉州市关工委、市直机关关工委、
市直宣传系统关工委

  泉州市教育局办公室         二○一二年二月二十九日印

 3

2007～2011 年度泉州市教育系统基层关工委

创“五好”先进集体名单(30 个)

鲤城区：泉州第十五中学关工委、立成小学关工委。

丰泽区：区教育系统关工委、泉州师院附属丰泽小学关工委。

洛江区：奕聪中学关工委、马甲中心小学关工委。

泉港区：区教育系统关工委、山腰中学关工委。

石狮市：第七中学关工委、市直机关幼儿园关工委。

晋江市：陈埭民族中学关工委、三民中学关工委、

实验幼儿园关工委。

南安市：市教育系统关工委、第二中学关工委、

英都中心小学关工委。

惠安县: 高级中学关工委、第二中学关工委、

第四中学关工委。

安溪县：第一中学关工委、茶叶职业技术学校关工委、

沼涛实验小学关工委。

永春县：第三中学关工委、达埔中心小学关工委。

德化县：县教育系统关工委、第二实验小学关工委。

市属学校：泉州师院关工委、泉州第一中学关工委、

盲聋哑学校关工委、刺桐幼儿园关工委。

 4

2007～2011 年度泉州市教育系统基层关工委

创“五好”先进个人名单（40 人）

鲤城区：高长福（实验小学）、董成立（东门实验小学）、

王岩英（昇文小学）。

丰泽区：吴新竹（区教育系统关工委）、江中声（剑影武术学校）、

        刘珍珍（第八中心小学）。

洛江区：黄文连（罗溪镇关工委）、苏秀章（马甲中学）、

吴炳川（双阳中学）。

泉港区：庄清良（区教育系统关工委）、林宗华（惠华中学）、

钟振声（第三实验小学）。

石狮市：张国锥（第二中学关工委）、黄旭东（原华侨中学）、

王夏玮（湖滨中心学校）。

晋江市：王宽购（第一中学）、陈瑞山（陈埭民族中学）、

许国川（职业中专学校）、傅彩虹（青阳教育办）。

南安市：林华山（五星中学关工委）、黄奕投（第六中学关工委）、

伍长义（石井中心小学关工委）、傅天赐（丰州中心小学关

工委）。

惠安县：刘其明（第三中学关工委）、刘地林（职业中专学校）、

骆俊明（城南实验小学）、。

 5

安溪县：谢章棋（第八中学）、林友新（龙门中心学校）、

谢鸿志（城厢镇员宅村）。

永春县：洪玲兰（五里街镇关工委）、陈玉伟（华侨中学）、

刘玉峰（崇贤中学）。

德化县：卢长青（第六中学）、方金辉（第三实验小学）、

郭新克（浔中中心小学）。

市直学校：吴耕宜（泉州幼儿师范高等专科学校）、陈春暖（泉州师

院附属小学）、庄婉瑜（泉州幼儿师范高等专科学校附属幼

儿园）、林  萍（机关幼儿园）、俞  芳（丰泽幼儿园）。